30 апреля  2014 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

ЗАО «Международный Бизнес Центр: консультации, инвестиции, оценка», являющееся

Организатором открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи

объектов движимого и недвижимого имущества, расположенных в г. Нижняя Тура

Свердловской обл.,

настоящим уведомляет об итогах открытого аукциона по Лоту №1.

Предмет аукциона: право на заключение договора купли-продажи объектов движимого и

недвижимого имущества в соответствии с нижеуказанными Лотами:

Лот № 1 - имущественный комплекс – физкультурно-оздоровительный
комплекс, расположенный по адресу: Свердловская область, г. Нижняя Тура,
ул. Малышева, д. 2а.

Открытый аукцион проводился 30 апреля 2014 года в 12 часов 00 минут (время

московское) по адресу: 125167, г. Москва, ул. 4-ая 8 Марта, д. 6А.

Открытый аукцион признан состоявшимся.